BOP Miércoles, 16 de Octubre de 2024 N° 200 p. 12384

ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible. Direccion General de Conservacion y Mantenimiento

BOP-A-2024-4042

Anuncio del ADIF por el que se somete a informacion publica a efectos de declaracion de la
necesidad de ocupacion el “Proyecto de correccion de zonas inundables comprendidas entre los
PP.KK. 55+600 y 58+820 de la linea 430 BIF Cérdoba — Mercancias — Los Prados”.

En cumplimiento de los articulos 18 y 19.1 de la Ley de Expropiacién Forzosa de 16 de diciembre de
1954 y articulos concordantes de su Reglamento (decreto de 26 de abril de 1957), se abre un periodo de
informacion publica de quince dias habiles, a partir del dia siguiente al de la publicaciéon de este anuncio,
sobre la relacion de bienes y derechos afectados por la ejecuciéon de las obras definidas en el proyecto de
referencia, con el objeto de que cualquier persona pueda aportar por escrito los datos oportunos para
rectificar posibles errores de la relacion que se publica en este anuncio u oponerse, por razones de fondo o

forma, a la necesidad de ocupacion.

Con tal motivo, la documentacion de expropiaciones del mencionado proyecto puede ser examinada, en
dias y horas habiles de oficina en la Subdelegacion del Gobierno en Cérdoba (Plaza Constitucion 1,
Poniente Sur, 14004 Cordoba), en la Subdireccidon de Infraestructura y Via (Paseo del Rey 32, 1?2 planta,
28008 Madrid), en el Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera (Plaza de San José 1, 14920 Aguilar de la
Frontera, Cérdoba) y en “Informacién Publica”, del Portal de Transparencia de la web de ADIF (www.adif.es).

Las alegaciones que se formulen iran dirigidas a la Subdireccion de Infraestructura y Via (Paseo del Rey,
32, 12 planta, 28008 Madrid), indicando como referencia “Informacion publica de la declaracion de la
necesidad de ocupacion. Proyecto de correccion de zonas inundables comprendidas entre los PP.KK.
55+600 y 58+820 de la linea 430 BIF Cérdoba — Mercancias — Los Prados”.

Asimismo, para la presentacion de las alegaciones, se podra hacer uso del Registro Electrénico General
de la Administracion General del Estado a través de la siguiente direccion:
https://rec.redsara.es/reqistro/action/are/acceso.do

Madrid, 2 de octubre de 2024.- El Director General de Conservacion y Mantenimiento, Eugenio Nasarre

Serrano.
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Relacion Concreta e Individualizada de Bienes y Derechos afectados:

Poligono /

Término Municipal de Aguilar de la Frontera

N° Finca

Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre

(m?)

Ocupacion
temporal

Total
(m?)

Y-14.0023-0101

13

70

Jiménez Cabezas, José Maria, Cl
Monturque, 48,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

(m?)

Y-14.0023-0102

13

69

Jiménez Cabezas, José Maria,
Cl Monturque, 48,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

356

356

Y-14.0023-0103

13

68

Cabezas Garcia, Rafael, Av
Cérdoba, Es:01, PI:00, Pt:04, 14920
Aguilar de la Frontera (Cérdoba);
ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur,
AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

520

520

Y-14.0023-0104

13

61

Armero Garcia, Manuel, CM de la
Hormigosa, 10, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); Moguer Lépez,
Maria, CM de la Hormigosa, 10,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); ADIF. Gerencia de Area
de Patrimonio y Urbanismo Sur, AV
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

1256

1256
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Ne 200 p. 12386

N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0105

13

62

Armero Garcia, Manuel, CM de la
Hormigosa, 10, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba)

230

230

Y-14.0023-0106

13

66

Desconocido

17

17

Y-14.0023-0107

13

63

Arjona Varo, Juan, Cl Candelaria, 5,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

Y-14.0023-0108

13

60

Lépez Maldonado, Carmen
(Herederos de), Cl Moralejo, 9, Es:E,
Pl:ol, Pt:A,

14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, AV
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n,

41007 Sevilla

554

554

Y-14.0023-0109

12

9011

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa s/n
41007 Sevilla

70

70

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0110

12

33

Agri-Gest-Aguilar SA., CR Estacién
Aguilar, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur,

AV Kansas City. Estacion Sevilla
Santa Justa, s/n,
41007 Sevilla

621

621

Y-14.0023-0111

Cauce

Confederacién Hidrografica del
Guadalquivir - Ministerio de Medio

Ambiente, Pz Espafia Sector I,
41013 Sevilla; ADIF. Gerencia de
Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

217

217

Y-14.0023-0112

12

32

Toscano Jiménez, Joaquin
(Herederos de), Cl Ancha, 123,
PI:BJ, Pt:B, 14920 Aguilar de la

Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, AV Kansas City. Estacion Sevilla
Santa Justa s/n41007 Sevilla

568

568
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Poligono /
Ref
Catastral

N° Finca Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre

(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0113 12

9002

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur,

AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n,
41007 Sevilla

184

184

Y-14.0023-0114 12 49

Uceda Marin, Fernando, Cl Virgen
de los Dolores, 17, PI:02, Pt:4,
14004 Cérdoba; ADIF. Gerencia de
Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur,

AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n,

41007 Sevilla

594

594

Y-14.0023-0115 12 56

Zurera Linares, Carmen, Cl Villa, 20,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

Lépez Zurera, José, Cl Villa, 12,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, AV
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n,

41007 Sevilla

277

277

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0116

12

58

Moreno Lara, Antonio, Cl Virgen de
la Piedad, 12, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo

Sur,
AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n,
41007 Sevilla

876

876

Y-14.0023-0117

12

13

Valle Garcia, José (Herederos de), Cl
Ancha, 79, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur
AV Kansas City. Estacion Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

1580

1580

Y-14.0023-0118

12

9004

Confederacién Hidrogréfica del
Guadalquivir - Ministerio de Medio
Ambiente, Pz Espafia Sector II,
41013 Sevilla; ADIF. Gerencia de
Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur,

AV Kansas City. Estacion Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

947

947

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0119

12

82

Moreno Lara, Antonio, Cl Virgen de
la Piedad, 12, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur
AV Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

2131

2131

Y-14.0023-0120

12

9001

Confederacién Hidrografica del
Guadalquivir - Ministerio de Medio
Ambiente, Pz Espafa Sector I,
41013 Sevilla

37

37

Y-14.0023-0121

12

11

Cabezas Paniagua, Antonio, Cl
Virgen de la Piedad, Es:E, PI:01,
Pt:D, 14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba):ADIF. Gerencia de Area
de Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

104

104

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal

(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0122

12

12

Reina Pizarro, José, Cl Altozano, 66,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

Navarro Garcia, Rosario, Cl
Altozano, 66,

14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n,

41007 Sevilla

340

340

Y-14.0023-0123

12

9009

Diputacién de Cérdoba, Pz Colén 15
14001 Coérdoba; ADIF. Gerencia de
Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n,
41007 Sevilla

561

561

Y-14.0023-0124

12

81

Lugue Agreda, José (Herederos de),
Cl Saladillas, 63, 14920 Aguilar de
la Frontera (Cérdoba); ADIF.
Gerencia de Area de Patrimonio y
Urbanismo Sur,

Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

1468

1468

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° 200 p. 12392

N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0125

12

80

Hernandez Calero, Cristina,

Cl Belén, 2 (B), Es:E, Pt:09, 14920
Aguilar de la Frontera (Cérdoba);
ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, AV
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n,

41007 Sevilla

44

44

Y-14.0023-0126

12

9007

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aqguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur,

Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

99

99

Y-14.0023-0127

12

Prieto Toro, Daniel, P) Aranzazu, 8,
Es:1, PI:07, Pt:0A, 29010 Malaga;
ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

526

526

Y-14.0023-0128

12

9003

Diputacién de Cérdoba, Pz Coldn,
15,
14001 Cérdoba

40

40

Y-14.0023-0129

11

9004

Diputacién de Cérdoba, Pz Colén,
15,
14001 Cérdoba

31

31

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° 200 p. 12393

Poligono /
Ref
Catastral

N° Finca Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0130

11 16

Reyes Ortiz, Francisco, Cl Arrabal,
24,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

123

123

Y-14.0023-0131 11

9003

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aqguilar de la
Frontera (Cérdoba);ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, Av Kansas City. Estacion Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

711

711

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):

Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.
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Poligono /

Miércoles, 16 de Octubre de 2024

N° Finca Ref

Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre

(m?)

Ocupacion
temporal

(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0132 11

18

Lastre Delgado, Francisca
(Herederos de), Cl Molinos, 23,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Lastre Delgado, Narcisa
(Herederos de), Cl Molinos, 23,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

Lastre Delgado, Aurelia, Cl Ancha,
61, Es:E, PI:00, Pt:V01, 14920
Aguilar de la Frontera (Cérdoba);
Lastre Delgado, Carmen (Herederos

de), Cl Molinos, 23,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);
Lastre Delgado, José, BO, Cerro
Crespo, 21, Es:E, PI:01, Pt:A, 14920
Aguilar de la Frontera (Cérdoba);
ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur,
Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

2945

2945

Y-14.0023-0133 11

9002

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

29

29

Y-14.0023-0134 11

23

Garcia Palma, José, Cl Molinos, 62,
14920 Aguilar de la Frontera

(Cérdoba)

24

24

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0135

11

24

Jiménez Cabezas, Manuel, Cl
Verneuil Sur Seine, 55, 14920
Aguilar de la Frontera (Cérdoba);
ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur,
Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

372

372

Y-14.0023-0136

11

26

Alcéntara Bonilla, Domingo, CM de
las Cuadrillas, 1, 14920 Aguilar de
la Frontera (Cérdoba)

310

310

Y-14.0023-0137

11

27

Alcantara Bonilla, Domingo, CM de
las Cuadrillas, 1, 14920 Aguilar de
la Frontera (Cérdoba); ADIF.
Gerencia de Area de Patrimonio y
Urbanismo Sur,

Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

1721

1721

Y-14.0023-0138

11

12

Arjona Luque, Francisco, Cl Eras, 9,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

Luque Luque, Remedios, Cl Eras, 9,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

228

228

Y-14.0023-0139

11

Canadillas Bogas, Carmen Maria,
Cl Calvario, 86,

838

838

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

Y-14.0023-0140

11

Espino Bogas, José, Cl Altozano, 7,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); ADIF. Gerencia de Area
de Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

262

262

Y-14.0023-0141

11

SDAD COOP Andaluza Olivarera
Jesus Nazareno, CR Puente Genil SN
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

99

99

Y-14.0023-0142

10

9003

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba)

83

83

Y-14.0023-0143

11

31

Garcia Garcia, Carmen, Cl Pozuelo,
51,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba)

294

294

Y-14.0023-0144

11

32

Garcia Garcia, Carmen, Cl Pozuelo,
51,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

215

215

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.
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N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0145

11

33

Albornoz Jarabo, Antonio, Cl José
Varo de Castro, 35, 14920 Aguilar
de la Frontera (Cérdoba); Albornoz
Ramirez, Maria del Carmen, BO del

Carmen, 19, Es:E, PI:01, Pt:B,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Albornoz Ramirez,
Inmaculada, Av del Parque, 4, Es:E,
PI:03, Pt:B, 14850 Lucena
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

351

351

Y-14.0023-0146

11

35

Albornoz Jarabo, Antonio, Cl José
Varo de Castro, 35, 14920 Aguilar
de la Frontera (Cérdoba); Albornoz
Ramirez, Maria del Carmen, BO del

Carmen, 19, Es:E, PI:01, Pt:B,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Albornoz Ramirez,
Inmaculada, Av del Parque, 4, Es:E,
PI:03, Pt:B, 14850 Lucena
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

649

649
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BOP uzn

Fima au

Miércoles, 16 de Octubre de 2024

N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0147

11

38

Albornoz Jarabo, Antonio, Cl José
Varo de Castro, 35, 14920 Aguilar
de la Frontera (Cérdoba); Albornoz
Ramirez, Maria del Carmen, BO del

Carmen, 19, Es:E, PI:01, Pt:B,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Albornoz Ramirez,
Inmaculada, Av del Parque, 4, Es:E,
PI:03, Pt:B, 14850 Lucena_

(Cérdoba); ADIF. Gerencia de Area
de Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa

Justa, s/n,41007 Sevilla

1085

1085

Y-14.0023-0148

11

39

Bujalance Lépez, Carmen, Cl
Candelaria, 4, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo

Sur, Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n,
41007 Sevilla

2026

2026

Y-14.0023-0149

11

41

Manchefio Cosano, Rafael, Av
Cérdoba 63, 14920 Aguilar de la
Frontera (Cérdoba); ADIF. Gerencia
de Area de Patrimonio y Urbanismo
Sur, Av Kansas City. Estacién Sevilla
Santa Justa, s/n, 41007 Sevilla

230

230
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BOP uzn

utomtica

Fima a

Miércoles, 16 de Octubre de 2024

N° Finca

Poligono /
Ref
Catastral

Parcela

Titular actual
Nombre y domicilio

Expropiacion
(m?)

Servidumbre
(m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Total
(m?)

Y-14.0023-0150

11

9008

Ayuntamiento de Aguilar, Pz San
José, 1, 14920 Aqguilar de la
Frontera (Cérdoba)

36

36

Y-14.0023-0151

13

53

Albornoz Jarabo, Antonio, Cl José
Varo de Castro, 35, 14920 Aguilar
de la Frontera (Cérdoba); Albornoz
Ramirez, Maria del Carmen, BO del

Carmen, 19, Es:E, PI:01, Pt:B,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Albornoz Ramirez,
Inmaculada, Av del Parque, 4, Es:E,
PI:03, Pt:B, 14850 Lucena
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estacién Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

854

854

Y-14.0023-0152

13

54

Albornoz Jarabo, Antonio, Cl José
Varo de Castro, 35, 14920 Aguilar
de la Frontera (Cérdoba); Albornoz
Ramirez, Maria del Carmen, BO del

Carmen, 19, Es:E, PI:01, Pt:B,
14920 Aguilar de la Frontera
(Cérdoba); Albornoz Ramirez,
Inmaculada, Av del Parque, 4, Es:E,
PI:03, Pt:B, 14850 Lucena
(Cérdoba);

ADIF. Gerencia de Area de
Patrimonio y Urbanismo Sur, Av
Kansas City. Estaciéon Sevilla Santa
Justa, s/n, 41007 Sevilla

24

24
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